
О внесении изменений 

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 30 декабря 2022 года № 3735 

«Об утверждении календарного 

плана официальных 

физкультурных мероприятий 

и спортивных мероприятий 

Уссурийского городского 

округа на 2023 год» 

 

 

 

На основании Федерального закона от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ             

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Устава 

Уссурийского городского округа, решения Думы Уссурийского городского 

округа от 18 декабря 2009 года № 145-НПА «О Положении об обеспечении 

условий для развития на территории Уссурийского городского округа 

физической культуры и массового спорта, организации проведения 

официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий 

городского округа», постановления администрации Уссурийского городского 

округа от 11 ноября 2010 года № 1770-НПА «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения календарного плана официальных физкультурных 

мероприятий и спортивных мероприятий Уссурийского городского округа»,                   

ходатайства региональной общественной организации «Федерация кёрлинга 

Приморского края» от 10 октября 2023 года о внесении изменений в 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9561758

30.10.2023 3453

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

календарный план  официальных физкультурных мероприятий и спортивных 

мероприятий Уссурийского городского округа на 2023 год, в связи с 

изменением сроков проведения физкультурного мероприятия  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 30 декабря 2022 года № 3735 «Об утверждении календарного плана 

официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий 

Уссурийского городского округа на 2023 год» (далее – постановление) 

следующие изменения: 

в календарном плане официальных физкультурных и спортивных 

мероприятий Уссурийского городского округа на 2023 год, утвержденном 

постановлением: 

а) в части I. Официальные физкультурные мероприятия: 

в разделе 4. Физкультурные мероприятия, в том числе массовые акции, 

фестивали, состязания, смотры-конкурсы на лучшую постановку 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы, конкурсы на звание 

лучшего в физкультурно-спортивной отрасли по номинациям: 

в строке 2111 слово «октябрь» заменить словом «декабрь». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

Глава Уссурийского городского округа                                            Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                            9561758Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


